

Vattenfalls Veteraner i Östhammar

Styrelse och medlemsmöte nr 4 onsdagen den 10 maj 2017 på Restaurang Gladan.

Närvarande på styrelsemötet:

Göran Lodin, Björn Johansson, Cay Olofsson, Mona Hägglund

Övriga närvarande på det därpå följande medlemsmötet:

Sixten Hallerström, Björn Näsman, Jan-Olof Eriksson, Ole Sass, Kristina Karlsson, Kjell Borgman, Lars-Åke Karlsson, Lennart Löfgren, Clas-Göran Runemark, Kenneth Johansson, Sten Rundkvist, Karl-Fredrik Ingemarsson, Alf Lindfors, Barbro Nilsson, Bo Nilsson, Per Stangebye, Bo Storvall, Åke Löf, Olle Hellström, Bo Svensson, Håkan Bergman Lennart Fredriksson. **Totalt 26 st.**

Medlemsförändringar:

Nya medlemmar: Kenneth Johansson och Birgitta Taxell.

Avliden: Gun Ivarsson

Mötets öppnande:

Ordförande Göran Lodin hälsade alla mötesdeltagare välkomna, särskilt välkomna till dagens föredragshållare Inger Nordholm och Karin Svansson från SKB samt Anne Adre Isaksson från Lagerbladet.

Föregående protokoll:

Mötesprotokoll från den 12 april godkändes och lades till handlingarna.

Aktiviteter:

Björn meddelade att Hemsidan är uppdaterad. Studieresan till TVO i Finland, går av stapeln den 26/9 till 28/9. Anmälan sker till Björn Johansson tfn:070-3487556 bjornj48@gmail.com eller till Ole Sass 070-6631282, senast den 15 augusti.

Nytt är, att nästa medlemsmöte sker den 18/10, då Per Olsson från KTH kommer att föreläsa om kärnkraftsutvecklingen.

Dagens föredrag:

Inger Nordholm och Karin Svansson från SKB kom och berättade om fortgående arbetet med slutförvaret. Opinionsmätning gjord av "Novus" i mars visade att 77 % svarade ja till slutförvaret. Rådgivande Folkomröstningen är bestämd till 4/3 2018 (samma dag som Vasaloppet). Som alltid är det viktigt att göra sin röst hörd och gå och RÖSTA!!!
Ny VD för SKB blir Eva Haldén, fd. VD för Ringhals och Forsmark.

Övrigt:

Nya och avgående medlemmar kontaktar kassören Bertil Horneij, tfn 070-5208519 eller bertilhornej@yahoo.se

Nästa möte:

Kallelse till nästa medlemsmöte på restaurang Gladan sker **OBS! onsdagen den 18/10 kl.13.00** med gemensam lunch. Därefter går vi till SKB's lokaler och fördrag hålles av Per Olsson från KTH. Styrelsemötet hålls kl. 12.00.

Extra styrelsemöte hålls torsdagen den 21/9 på THAI-restaurangen.

Göran Lodin/ordf.

Mona Hägglund/sekr.

